
4月13日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

●広告有効期限／平成26年5月末日（4月13日号）

河 内 長 野  3,180万
円 

 
 
●所在地／河内長野市末広町●交通／南海高野線河内長野駅歩８分●土地／３１５.８３㎡
●建延／１１６.７５㎡●構造／木造瓦葺２階建一戸建居宅●建築／S５２年７月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地９５.５３坪 

駅歩８分 

ベ
ラ
ン
ダ

和室
８帖

洋室

洋室

ホール

洋室
７.５帖

ＤＮ
２Ｆ

８LDK

別棟・倉庫付

屋根裏収納付

和室
６帖

和室
８帖

和室
８帖

浴室

玄
関

押
入

押
入

タ
ン
ス

収納

廊下
ホール

縁側

仏

洗面

洋室
７.５帖

リビング
ダイニング
キッチン
１０帖

ＵＰ １Ｆ

富 田 林  4,300万
円 

 
 
●所在地／富田林市寿町●交通／近鉄長野線富田林西口駅歩１１分●土地／７１４.２７㎡
●建延／３６５.６３㎡●構造／RC造２階建一戸建居宅●建築／S５５年９月 （仲介） 

土地２１６.０６坪 

RC造

日当り・眺望良好

（消費税非課税） 

押入

押入

和室

洋室

リビング

ＵＰ

キッチン

ダイニング

２Ｆ

ＤＮ

バ
ル
コ
ニ
ー

ＤＮ

ルーフ
バルコニー

浴室

WIC

洋室

洋室

キッチン

玄関

ホール

ＵＰ

１Ｆ

河 内 長 野  万
円 

 
 
●所在地／河内長野市汐の宮町●交通／近鉄長野線汐ノ宮駅歩３分●土地／９７５.４２㎡●
建延／１８５.５１㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／Ｓ４５年 （仲介） 

3,980
（消費税非課税） 

押入

物 物

物

バ
ル
コ
ニ
ー 専

用
庭

洋室
９帖

洋室
６帖

洋室
６帖

２Ｆ

ＤＮ

★駅から３分とは思えない
　絶景と、坂道のない平坦な
　土地です。

和室
８帖

和室
８帖

和室
６帖

押

押入 押入

押入

物

床

床の間

玄
関

浴

押
入

床
の
間

リビング
８帖

納戸
４.５帖

洋室
６帖

Ｋ６帖
Ｄ７帖

１Ｆ

ＵＰ

洗面

池

石　橋

畑・菜園
スペース

離れ

土地２９５.０６坪 駅歩３分 即内覧可

「お庭からの絶景の眺望」「数寄屋門のある離れ」

金 剛  

 
●所在地／富田林市高辺台２丁目●交通／南海高野線金剛駅１８分●
土地／３６３.５７㎡●地目／宅地●都市計画／市街化区域●用途地域／
第一種低層住居専用地域●建ペイ率／４０％●容積率／８０％ （仲介） 

（消費税非課税） 

公道６ｍ

公
道
６
ｍ

角地

上物有

分割相談可

売土地１０９.９７坪 
★
公
園
が
目
の
前
に
あ
り
ま
す

3,150万円 富田林西口 

 
●所在地／富田林市富美ヶ丘町●交通／近鉄長野線富田林西口
駅歩１０分●土地／６６５.８８㎡●建延／２４６.０４㎡●構造／軽量鉄骨
造２階建一戸建居宅●建築／H８年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

4,800万円 

土地２０１.１４坪 

駅歩１０分 平成８年建築

納戸

玄関

和室
６帖

和室
８帖

浴室

物入

床の間

押
入

下
駄
箱

下
駄
箱

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト収納

収納

収
納

洗面 洋室
７.４帖

Ｋ４.８帖

Ｌ１１.５帖

Ｄ７.５帖

１Ｆ

浴室

バルコニー

CL CL

ウォークイン
クローゼット

収納

洗
面

洋室
６.５帖

洋室
６.５帖

洋室
８.５帖

ＬＤＫ１８.６帖

２Ｆ

A B

千 代 田  

 
●所在地／河内長野市千代田南町●交通／南海高野線千代田駅
歩１１分●土地／２１６．２９㎡●用途地域／第一種低層地域●建ペイ
率／５０％●容積率／１００％※建築条件なし （仲介） 

（消費税非課税） 

1,980万円 

公
　
道

公　道

千代田南町 

売土地６５.４２坪 

上物有

駅
歩
１１
分
 

南
向
き
角
地

滝 谷  

 
●所在地／河内長野市松ヶ丘西町●交通／南海高野線滝谷駅歩
１２分●土地／１２１.１９㎡●建延／９６.８８㎡●構造／木造２階建一
戸建居宅●建築／H２４年６月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,980万円 

土地３６.６５坪 

平成２４年建築

バルコニー

バルコニー

２Ｆ

ＤＮ

CL

CL

ウォークイン
クローゼット

洋室

洋室

洋室

和室
４.５帖

１Ｆ

ＵＰ押入

玄
関

浴
室

洗
面

ＬＤＫ

南向き

河内長野  

 
●所在地／河内長野市旭ヶ丘●交通／南海高野線河内長野駅バス１５分
停歩５分●土地／２４１.９３㎡●建延／１５７.４０㎡●構造／木造瓦葺２階
建一戸建居宅●建築／Ｓ５５年８月 （仲介） 

（消費税込） 

790万円 
土地７３.１８坪 旭ヶ丘 ガレージ２台

２世帯住宅南向き角地

和室
８帖

納戸
物

物

浴
室

押
入

バ
ル
コ
ニ
ー

洗面

洋室

LDK

２Ｆ

ＤＮ
玄関

和室
６帖

和室
６帖押

入

物

床の間

浴
室

押入

物

洗面

Ｌ８帖ＤＫ

１ＦＵＰ

 

和泉中央  2,380万円 

 
●所在地／和泉市若樫町●交通／泉北高速線和泉中央駅バス２０分
停歩５分●土地／４８０.７６㎡●建延／１３５.７６㎡●構造／木造２階建一
戸建居宅●建築／H９年（一部） （仲介） 

（消費税非課税） 

和室
６帖

和室
６帖

和室

和室
８帖

和室
６帖

玄関

浴
室

押
入

押

床
の
間

洗面

洋室

ＤＫ

Ｕ
Ｐ

広緑

１Ｆ

フリースペースフ
リ
ー
ス
ペ
ー
ス

蔵

和室
８帖

和室
６帖

押
入屋

根
裏
部
屋

洋室

洋室
洋室

和室

ＤＮ

２Ｆ

１１ＳＤＫ

平成９年建築

土地 
１４５.４３坪 

蔵のある和の家

❷ ❸❶ ❺

玄関

和室
７.２帖

押入 床

収納

洗
面

キッチン
４.５帖

パ
ン
ト
リ
ー

リビング
ダイニング
１５帖

１Ｆ

ＵＰ

浴室

ホール

ポーチ

三 日 市 町  1,580万
円 

 
 
●所在地／河内長野市南花台●交通／南海高野線三日市町駅バス８分停歩２分●土地／２３４.７３㎡
●建延／１１７.９２㎡●構造／軽量鉄骨造２階建一戸建居宅●建築／Ｓ５７年４月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地７１坪 南花台 

和室
７.２帖

押入

押
入

収

収

洋室
４.８帖

洋室
５.４帖

２Ｆ

ＤＮ

セキスイハウスのお家

★コノミヤまで徒歩３分！
★建て替え用地としてもOK!

★メーターモジュールのお家です！
　自分の好みのお家にリフォームして頂くも良し。
　お好きなハウスメーカーで建て替えるも良し、
　貴方次第です。

千 代 田  1,780万
円 

 
 
●所在地／河内長野市小山田町●交通／南海高野線千代田駅歩２０分●土地／１３３.２５㎡●
建延／９６.３９㎡●構造／木造スレート葺２階建一戸建居宅●建築／Ｈ２６年３月 （仲介） 

（消費税・外構費込） 

土地４０.３０坪 

オープンハウス開催中！ 

南向き全５区画 新築一戸建 角地

お
洒
落
な
外
観

広々
ユニットバス

〈１号地〉２,１８０万円（消費税・外構費込）

和室
６帖

１Ｆ

ＵＰ

玄関

浴
室

押
入

洗
面ＬＤＫ１５帖

バルコニー

２Ｆ

ＤＮ

CL CL

CL
洋室
６.５帖

洋室
６.５帖

洋室
６.５帖

★
寺
ヶ
池
公
園
徒
歩
３
分

千 代 田  1,980万
円 

 
 
●所在地／河内長野市千代田台町●交通／南海高野線千代田駅歩１６分●土地／２３２.４９㎡
●用途地域／第一種低層住居地域●建ペイ率／５０％●容積率／１００％ （仲介） 

（消費税非課税） 

土地 
価格 

公　道

古家付

売土地 
７０.３２坪 

千代田台町 駅歩１６分 

建築条件なし

★
高
低
差
ほ
と
ん
ど
な
し

★
バ
ス
停
も
近
く
て

　
静
か
な
住
宅
地
で
す

洋室
６帖

和室
８帖

押入

ベランダ

２Ｆ

ＤＮ

玄関

和室
８帖

浴室

押入

押入 収納

CL CL

洗
面

洋室
４.５帖

洋室
４.５帖

洋室
６帖

洋室
６帖

洋室
６帖

廊下

洋室
６帖

ＬＤＫ

ＵＰ

１Ｆ

〈参考プラン〉

D E F

❻ ❼

A B C


